
Dirección:

R.F.C.:

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor". 

1,606.60

179,970.60

123,719.97

2,482,185.81

24,811,632.69

70,000.00

70,000.00

5,674.37

667.92

3,776,185.13

941,993.03

39,807.12

6,902.00

10,867,765.87

191,091.98

28,565.71

48,977.61

1,587.45

105,618.92

132,705.21

36,638,629.79

1,388,532.18

2,266,193.20

904,140.25

724,571.02

70,000.00

1,606.60

179,970.60

123,719.97

2,482,185.81

Contabilidad

Acumulado

36,499,174.58

3,776,185.13

941,993.03

39,807.12

6,902.00

24,811,632.69

70,000.00

28,565.71

48,977.61

1,587.45

105,618.92

5,674.37

667.92

1,388,532.18

2,266,193.20

904,140.25

724,571.02

10,867,765.87

191,091.98

132,705.21

36,638,629.79

20,844,355.58

4,693,153.06

Acumulado

20,844,355.58

4,693,153.06

Periodo

99,650.99

99,650.99

99,650.99

99,650.99

33,054.22

33,054.22

33,054.22

33,054.22

36,499,174.58

36,499,174.58

6,750.00

6,750.00

36,505,924.58

36,499,174.58

6,750.00

6,750.00

36,505,924.58

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/01/2014 AL 31/01/2014 

CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

Codigo Postal:

INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000 TSJ250202PH0

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

70,000.00

24,881,632.69

11,756,997.10

70,000.00

24,881,632.69

11,756,997.10

Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ayudas Sociales

Ayudas a Instituciones

Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Servicio de Traslado y Viáticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Materiales y Artículos de Construcción y Reparación

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de protección y Artículos Deportivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Básicos

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Económicas

Pago de Estímulos a Servidores Públicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de OTROS INGRESOS

Total de INGRESOS

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, 

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EFI-ESA001

Periodo

Ver.  1.0.0.136
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